
Úkoly pro 1. třídu na týden od 20.04.2020 do 24.04.2020 

Dobrý den, posílám úkoly na výše uvedený týden.  

 Matematika - strany 57-61 

Český jazyk  - Slabikář 97-99 

Písanka číslo 4 

Strana 8 – první část přepis, druhá část opis, cvičení s hvězdičkou – napíšeme barvy, které známe, 

cvičení s píšící rukou – 1.řádek – Paní Tichá je v kuchyni. 2.řádek – Ničeho se nelekáme! 

Strana 9+10 – celé 

Strana 11 – první část opis, druhá část přepis, cvičení s hvězdičkou – Slabikář str. 85 dole (Malé kotě 

spalo v botě. Nehas, co tě nepálí. 

Strana 12 – první část opis, druhá část napište, co vidíte na obrázku, cvičení s hvězdičkou – Slabikář 

str. 86 (Koupí táta koně – neví, co dá za ně. Co dá za ně? Žito. Bude mu to líto.) 

Strana 13 - celou 

Ti, kdo mají úkoly vypracované při online výuce, nemusí již dané stránky skenovat a posílat 

k opravě. 

Online výuka tento týden: 

1) ÚT 21.04.2020 - (Matematika – str. 59) 

  14,00 hod.- 14,45 hod - děti, jejichž příjmení začínají na písmena B,D,H,CH,J,K,L 

  15,00 hod. -15,45 hod - děti, jejichž příjmení začínají na písmena M,O,P,Š,V,Z,Ž 

2) PÁ – 24.04.2020 – (Český jazyk – Slabikář str. 98) 

  14,00 hod - 14,45 hod - děti, jejichž příjmení začínají na písmena B,D,H,CH,J,K,L 

  15,00 hod. -15,45 hod - děti, jejichž příjmení začínají na písmena M,O,P,Š,V,Z,Ž 

Pravidla pro online výuku:  

1) Díky zapojení „drtivé“ většiny třídy do online výuky, se dělíme na dvě skupiny. Prosím, 

připojujte děti v čase, který je dán přímo pro Vás. Mezi hodinami je 15 minut pauza, kdy se 

všichni z první skupiny ODPOJÍ. Druhá skupina se bude PŘIPOJOVAT úderem 15. Hodiny. ☺ 

2) Práce na online hodinu je zadaná dopředu. Není potřeba ji mít již vypracovanou. Tempo 

výuky online bude přizpůsobeno dětem, které nemají úkoly předem vypracované.  

3) Pokud je místo, kde děti sledují online, spojeno s větším prostorem, kde se pohybuje několik 

lidí, prosím, používejte funkci vypínání a zapínání svého mikrofonu.  

Děkuji Vám moc za spolupráci. LK  


